

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5701582
Descrizione Ordine	Ordine materiale igienico sanitario
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z582E4D24C
CUP	G46D20000210001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	15/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	19/09/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ERCHIE
Codice Fiscale Ente	80006230744
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO ERCHIE
Indirizzo Ufficio	VIA BOCCACCIO 13, 72020 - ERCHIE (BR)
Telefono / FAX ufficio	3471376999/0831767645
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFIPKP
Punto Ordinante	LUCIA IMMACOLATA SPAGNOLO / CF: SPGLMM74B58F152N
Email Punto Ordinante	DIRIGENTESPAGNOLO@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	LUCIA IMMACOLATA SPAGNOLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LA CASALINDA
Partita IVA Impresa	00667690044
Codice Fiscale Impresa	00667690044
Indirizzo Sede Legale	ZONA PRODUTTIVA TARANTASCA NORD N. 1 - 12020 - TARANTASCA(CN)
Telefono / Fax	0171944634/0171944773
PEC Registro Imprese	CLAUDIA@LACASALINDA.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00667690044
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3543390/10
INPS: Matricola aziendale	2702012848
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	3107207/24
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CUNEO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / INGROSSO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 21) - Scheda tecnica: Carta asciugamani

Marca: L.C. - Codice articolo produttore: TEC510 - Nome commerciale della carta asciugamani: Bobina 800 strappi 2 veli - Codice articolo fornitore: TEC510B - Prezzo: 3,5000 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Garanzia: La Casalinda - Tipo assistenza: Telefonica 0171/944634 - Descrizione tecnica: Carta in rotoli. Altre tipologie di carta in rotoli. in riciclata. n.veli 2. finitura gofrata. biodegradabilità NO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: bianco misto - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 240 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 220x230 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 5 - Lunghezza rotolo [m]: 180 - Finitura: gofrata - Resistenza alla trazione - m,t [n/m]: M=95; T=65 - Fattore di riflettanza diffusa nel blu - uni 9071 [%]: 60 - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Riciclata - Grammatatura [g/m² per velo]: 22

Oggetto dell'ordine (2 di 21) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: DECART - Codice articolo produttore: SER015 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI NU GRANDI NERI 72x110 GR. 45-50 - Codice articolo fornitore: SER015B - Prezzo: 0,09 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 9000 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 45000 - Garanzia: 90 GG - Tipo assistenza: Telefonica 0171/944634 - Note: il prezzo è per un sacco disponibili con laccetto dotati di soffiutto - Descrizione tecnica: Sacchi, per RSU - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: per RSU - Materiale : PVC rigenerato - Spessore [mm]: 22 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 72x110 - Volume [l]: 110 - Legaccio: Si - Colore: nero - Formato: In busta - Pezzi per confezione [numero]: 450 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Paese di produzione: Italia - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 21) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: DECART - Codice articolo produttore: SER001 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHETTI NU PICCOLI NERI - Codice articolo fornitore: SER001B1 - Prezzo: 0,034 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200000 - Garanzia: 90 GG - Tipo assistenza: Telefonica 0171/944634 - Note: Il prezzo è per un cartone da 1000 sacchetti disponibili con laccetto dotati di soffiutto - Descrizione tecnica: Sacchi, per RSU - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: per RSU - Materiale : PVC rigenerato - Spessore [mm]: 0,25 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 50x60 - Volume [l]: 30 - Legaccio: Si - Colore: nero - Formato: In busta - Pezzi per confezione [numero]: 1000 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: Si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Paese di produzione: Italia - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 21) - Scheda tecnica: Scope

Marca: LUSTRI - Codice articolo produttore: 1 - Nome commerciale della scopa: SCOPA PIATTA CLASSICA - Codice articolo fornitore: MOT101 - Prezzo: 1,39 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: 60 GG DFFM - Tipo assistenza: La Casalinda - Descrizione tecnica: Scope, classica, per interno, dim. (cm): 28x8x5. mat.: rayon - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: classica - Ambito di utilizzo: interno - Materiale manico: legno - Larghezza scopa [cm]: 1 - Utilizzo garze: no - Lunghezza manico [cm]: 1 - Colore: vari - Materiale: rayon - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Tipo di attacco: a vite - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 21) - Scheda tecnica: Salviette di pulizia

Marca: LA CASALINDA - Codice articolo produttore: MEC689 - Nome commerciale della salvietta di pulizia: Panno in microfibra pluriuso - Codice articolo fornitore: MEC689 - Prezzo: 4 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: Salviette di pulizia - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Quantità contenute (ml/pz oppure numero di cicli): 1 pz - Unità di misura: Pezzo - Destinazione d'uso: schermo/monitor/telefono

Oggetto dell'ordine (6 di 21) - Scheda tecnica: Guanti generici e di protezione

Marca: FLOCKLINED - Codice articolo produttore: LW1 - Nome commerciale dei guanti: Guanti gomma felpati - Codice articolo fornitore: TEC058 - Prezzo: 0,64 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Garanzia: La Casalinda - Tipo assistenza: Telefonica allo 0171 944634 - Descrizione tecnica: Guanti protettivi con polsino - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: I - Colore : Arancione - Taglie disponibili : 7 - 8 - 9 - 10 - Fodera interna : Assente - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Materiale esterno preponderante: Lattice di gomma - Palmo rinforzato: NO - Tipo di protezione: N.D. - Accessori: N.D. - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,64 - Unità di prodotto: Paio - Unità di misura: Paio - Tipologia: Guanti in gomma - Modello: con polsino

Oggetto dell'ordine (7 di 21) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: L.C. - Codice articolo produttore: TEC500-S - Nome commerciale della carta igienica: CARTA IGIENICA TECNO SMART 2 V - Codice articolo fornitore: TEC500-S - Prezzo: 0,14 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 120 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: CARTA IGIENICA TECNO SMART 2 V - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 120 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 98 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 95X110 - Strappi [numero]: 155 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 17 - Finitura: gofrata - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Ovatta di cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 15

Oggetto dell'ordine (8 di 21) - Scheda tecnica: Manici

Marca: CENCI - Codice articolo produttore: 83 - Nome commerciale del manico: MANICO LEGNO CM 130 - Codice articolo fornitore: AVR012 - Prezzo: 0,89 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: 60 GG DF - Tipo assistenza: La Casalinda - Descrizione tecnica: Attrezzature - Manici. lungh. cm.: 130. mat.: legno. diam. mm.: 21. attacco: a vite - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: legno - Lunghezza [cm]: 130 - Tipologia telaio: scopa o frattazzo - Tipo attacco: a vite - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Diametro [mm]: 21 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 21) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale

Marca: DECART PROFESSIONAL - Codice articolo produttore: DAS010 - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: CREMAN 5 LT - Codice articolo fornitore: DAS010 - Prezzo: 18,1800 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 4000 - Garanzia: La Casalinda Srl - Tipo assistenza: Telefonica 0171/944634 - Descrizione tecnica: Prodotti per l'igiene personale. sapone. stato: liquido. deod.: fragola - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Kit igiene personale - Formato e contenuto [l o kg]: Tanche da 5 lt. - Pezzi per confezione [numero]: 4 - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni fornitore: ISO 9001

Oggetto dell'ordine (10 di 21) - Scheda tecnica: Spingiacqua

Marca: TTS - Codice articolo produttore: 8631 - Nome commerciale dello spingiacqua: SPINGIACQUA NYLON CM 45 - Codice articolo fornitore: TTS113 - Prezzo: 5,37 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 3000 - Garanzia: 60 GG DF - Tipo assistenza: La Casalinda - Descrizione tecnica: Attrezzature - Spingiacqua. largh. (cm): 45. mat.lab.: nylon - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale labbro: nylon - Materiale struttura: abs - Larghezza [cm]: 45 - Manico: no - Tipo di attacco: a vite - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 21) - Scheda tecnica: Aste telescopiche per pulizia vetri

Marca: TTS - Codice articolo produttore: 8512 - Nome commerciale dell'asta telescopica per pulizia vetri: ASTA ALLUMINIO CM 200 X 2 - Codice articolo fornitore: TTS098 - Prezzo: 19,74 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 60 GG DF - Tipo assistenza: La Casalinda - Descrizione tecnica: Pulizia Vetro - Aste telescopiche. mat.: alluminio. alt. (mt): 2,0. num.sez.: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza sezioni [m]: 2,0 - Materiale: alluminio - Sezioni [numero]: 2 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 21) - Scheda tecnica: Panni

Marca: SAVITEX - Codice articolo produttore: ART.20 - Nome commerciale del panno: STROFINACCIO PAVIMENTI 40X60 - Codice articolo fornitore: SAU001 - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 250 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50000 - Garanzia: La Casalinda - Tipo assistenza: Telefonica 0171/944634 - Descrizione tecnica: Panni e Spugne - Panni. cotone per pavimenti. dim. (mm): 400x600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: pavimenti - Materiale: cotone - Dimensione (lxh) [mm]: 400x600 - Peso [g/m²]: 25 - Microforato: si - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 250 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 21) - Scheda tecnica: Ragnatori

Marca: L.C. - Codice articolo produttore: 751 - Nome commerciale del ragnatore: RAGNATORE A PALLA - Codice articolo fornitore: LPI023 - Prezzo: 2,01 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Garanzia: 60 GG DF - Tipo assistenza: La Casalinda - Descrizione tecnica: Attrezzature - Ragnatori. a palla/ovale. mat.: nylon - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: a palla/ovale - Materiale spazzola: nylon - Manico: no - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 21) - Scheda tecnica: Scopini per WC

Marca: PIERINA - Codice articolo produttore: 850C - Nome commerciale dello scopino per wc: SCOPINO WC + PORTASCOPINO - Codice articolo fornitore: UTL002 - Prezzo: 1,34 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 24 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Garanzia: 60 GG DFFM - Tipo assistenza: La Casalinda - Note: La Casalinda - Descrizione tecnica: Attrezzature - Scopini per WC. mat.: plastica. dim. (mm): 9x26x9. tip.: a pavimento - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastica - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 9x26x9 - Tipologia portascopino: a pavimento - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Colore: bianco - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 21) - Scheda tecnica: Panni

Marca: L.C. - Codice articolo produttore: ILP004 - Nome commerciale del panno: TELINI TNT STROFTEX BLUCCELL prezzo a kg - Codice articolo fornitore: ILP004 - Prezzo: 13,64 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: la casalinda srl - Tipo assistenza: telefonica 0171944634 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: tutti - Materiale: stroftex - Dimensione (lxh) [mm]: 40x50 - Colore: blucell - Peso [g/m²]: 10 - Microforato: no - Monouso: si - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: L.C. - Codice articolo produttore: TOM031 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: CANDEGGINA 2 LT - Codice articolo fornitore: CLA031 - Prezzo: 8,08 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: La Casalinda - Tipo assistenza: Telefonica 0171/944634 - Descrizione tecnica: Detergenti per pulizia di fondo. sporco inorganico. sup.: sanitari. %sost.att.: 4,9 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: n.a. - Tipologia: n.a. - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,2 - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): n.a. - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: no - Abrasivo: si - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Confezione - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (17 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: DECART PROFESSIONAL - Codice articolo produttore: TEC116 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: TECNO WC 750 ML - Codice articolo fornitore: TEC116 - Prezzo: 1,23 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1200 - Garanzia: La Casalinda srl - Tipo assistenza: Telefonica 0171/944634 - Note: dotato di beccuccio dosatore per facilitare l'applicazione sulla superficie del wc - Descrizione tecnica: Detergente disincrostante deodorante per wc - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: wc - Tipologia: pronti all'uso - Livello di ph: 2 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pericolosità: corrosivo - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): presente - Contenuto in sostanza attiva [%]: 12 - Contenuto in sostanza secca [%]: 10 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: si - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (18 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: DECART PROFESSIONAL - Codice articolo produttore: DAS028 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: DASTI PAVIMENTI 5 LT - Codice articolo fornitore: DAS028 - Prezzo: 18,18 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 4000 - Garanzia: La Casalinda srl - Tipo assistenza: Telefonica 0171/944634 - Note: Leggere etichette e schede - Descrizione tecnica: Detergenti pulizia giornaliera. senza risciacquo. sup.: pavimenti duri e pavimenti resilienti. %sost.att.: 4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: pavimenti duri e pavimenti resilienti - Tipologia: senza risciacquo - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: Tuniche da 5 lt. - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 4 - Deodorazione (fragranza): pino - Contenuto in sostanza attiva [%]: 4 - Contenuto in sostanza secca [%]: 3 - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine (19 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: DECART PROFESSIONAL - Codice articolo produttore: DAS045 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: DASTI SGRASSATORE UNIVERSALE 750 ML - Codice articolo fornitore: DAS045 - Prezzo: 1,65 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1200 - Garanzia: La Casalinda srl - Tipo assistenza: Telefonica 0171/944634 - Note: Leggere etichette e schede - Descrizione tecnica: Detergente sgrassatore spray 750 ml per tutte le superfici dure, laminati, plastica, ceramica ecc. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: tutte le superfici - Tipologia: pronti all'uso - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): marsiglia - Contenuto in sostanza attiva [%]: 5 - Contenuto in sostanza secca [%]: 0,5 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (20 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: DECART PROFESSIONAL - Codice articolo produttore: DAS029 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: DASTI VETRI 1 LT - Codice articolo fornitore: DAS029 - Prezzo: 19,72 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 16 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20000 - Garanzia: La Casalinda srl - Tipo assistenza: Telefonica 0171/944634 - Note: Leggere etichette e schede - Descrizione tecnica: Detergenti pulizia giornaliera. pronti all'uso. sup.: vetro. %sost.att.: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: vetro - Tipologia: pronti all'uso - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: Bottiglie da 1 lt. - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 16 - Deodorazione (fragranza): non presente - Contenuto in sostanza attiva [%]: 5 - Contenuto in sostanza secca [%]: 0,5 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Stato: liquido - Metodologia intervento:

Oggetto dell'ordine (21 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: DECART PROFESSIONAL - Codice articolo produttore: 0343 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: AMMONIACA 1 LT - Codice articolo fornitore: BES005 - Prezzo: 8,89 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 16 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: La Casalinda srl - Tipo assistenza: Telefonica 0171/944634 - Note: Leggere etichette e schede - Descrizione tecnica: Detergenti pulizia giornaliera. pronti all'uso. sup.: multiuso. %sost.att.: 3,5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: multiuso - Tipologia: pronti all'uso - Livello di ph: 11 - Formato e contenuto [l o kg]: Bottiglie da 1 lt. - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 16 - Deodorazione (fragranza): non presente - Contenuto in sostanza attiva [%]: 3,5 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Bobina 800 strappi 2 veli	3,50	300 (Pezzo)	1050,00 €	22,00
2	SACCHI NU GRANDI NERI 72x110 GR. 45-50	0,09	500 (Pezzo)	45,00 €	22,00
3	SACCHETTI NU PICCOLI NERI	0,03	900 (Pezzo)	30,60 €	22,00

4	SCOPA PIATTA CLASSICA	1,39	20 (Pezzo)	27,80 €	22,00
5	Panno in microfibra pluriuso	4,00	40 (Pezzo)	160,00 €	22,00
6	Guanti gomma felpati	0,64	100 (Paio)	64,00 €	22,00
7	CARTA IGIENICA TECNO SMART 2 V	0,14	1500 (Pezzo)	210,00 €	22,00
8	MANICO LEGNO CM 130	0,89	20 (Pezzo)	17,80 €	22,00
9	CREMAN 5 LT	18,18	3 (Confezione)	54,54 €	22,00
10	SPINGIACQUA NYLON CM 45	5,37	7 (Pezzo)	37,59 €	22,00
11	ASTA ALLUMINIO CM 200 X 2	19,74	4 (Pezzo)	78,96 €	22,00
12	STROFINACCIO PAVIMENTI 40X60	0,45	20 (Pezzo)	9,00 €	22,00
13	RAGNATORE A PALLA	2,01	5 (Pezzo)	10,05 €	22,00
14	SCOPINO WC + PORTASCOPINO	1,34	20 (Pezzo)	26,80 €	22,00

15	TELINI TNT STROFTEX BLUCELL prezzo a kg	13,64	10 (Pezzo)	136,40 €	22,00
16	CANDEGGINA 2 LT	8,08	40 (Confezione)	323,20 €	22,00
17	TECNO WC 750 ML	1,23	30 (Pezzo)	36,90 €	22,00
18	DASTI PAVIMENTI 5 LT	18,18	20 (Confezione)	363,60 €	22,00
19	DASTI SGRASSATORE UNIVERSALE 750 ML	1,65	30 (Pezzo)	49,50 €	22,00
20	DASTI VETRI 1 LT	19,72	13 (Confezione)	256,36 €	22,00
21	AMMONIACA 1 LT	8,89	80 (Confezione)	711,20 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3699,30
IVA €	813,85
Totale Ordine (IVA inclusa) €	4513,15

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA BOCCACCIO 13 - 72020 - ERCHIE - (BR)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BOCCACCIO 13 - 72020 - ERCHIE - (BR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ERCHIE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80006230744
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

GUANTI GOMMA FELPATI 50 TAGLIA M E 50 TAGLIA L

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DETERMINA DIRIGENZIALE MATERIALE IGIENICO SANITARIO DETERMINA DIRIGENZIALE MATERIALE IGIENICO SANITARIO.PDF - dim. 980.78 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE